
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 19  жовтня 2022 року                                                   с. Нижній Вербіж                     
№140/2022 

 

Про визначення уповноважених посадових 

осіб органу опіки та піклування на складання 

протоколів про адміністративні  правопорушення 

при порушенні прав та законних інтересів дітей 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п.1 ч.1 ст.255 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, наказом Міністерства соціальної політики України від 
06.08.2019 року №1201 «Про затвердження Інструкції з оформлення 
посадовими особами органів опіки та піклування матеріалів про 
адміністративні правопорушення»,  з метою забезпечення реалізації прав, 
свобод та законних інтересів дитини, виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.Визначити уповноваженими посадовими особами органу опіки та 

піклування на складання протоколів про адміністративні правопорушення 
відповідно до ч.5, 6 ст. 184 та ст.188-50КУпАП: 

1.1. Фіцак Інну Мирославівну, завідувача сектору у справах дітей 
Нижньовербізької сільської ради; 

1.2. Романенчук Ананстасію Сергіївну, секретаря сільської ради. 

2. Уповноваженим особам при складанні та оформленні протоколів 
про адміністративні правопорушення керуватися ст.ст.256, 258 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення та Інструкцією з оформлення 
посадовими особами органів опіки та піклування матеріалів про 
адміністративні правопорушення, затвердженої наказом Міністерства 
соціальної політики України від 06.08.2019 року №1201. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря сільської 
ради Анастасію РОМАНЕНЧУК. 

 

Секретар сільської ради    Анастасія РОМАНЕНЧУК 



 


